2

̕ ᴆ ȁ Ḥ̕ Ⱶ̕ ̕ ȁ

	一、担保情况概述
	二、被担保方的基本情况
	三、保证合同的主要内容
	甲方：远东国际融资租赁有限公司
	乙方：深圳市高斯贝尔家居智能电子有限公司
	第一条  担保
	1.1本合同项下最高额保证是指是甲方与乙方之间就承租人在保证期间内连续发生的多笔债务，确定一个最高额度，由乙方在此最高额度内对承租人履行债务向甲方提供连带责任保证。
	1.2 本合同项下被担保的主债务是指承租人和甲方在2021年6月13日到2021年12月31日期间（最高额期间签署的所有《融资租赁合同》/《售后回租赁合同》及其他合同/协议/法律文件（以下统称租赁合同）而形成的甲方享有的一系列债权，上述债权的最高额度为RMB50,000,000.00元（人民币伍仟万元整）。
	在上述约定保证期间和最高额度内，甲方与承租人所签署的一系列租赁合同称为本合同的主合同。
	第二条  担保范围
	承租人在租赁合同项下应向甲方支付的租金、利息、违约金、损害赔偿金、租赁午间留购价款及其他应付款项和甲方为实现权力的费用（包括但不限于诉讼费用、仲裁费用、律师费用、公证费用、执行费用、财产保全担保费用等）。
	第三条  保证方式
	本保证合同保证方式为不可撤销的连带责任保证。
	第四条  保证期间
	对于保证合同项下每笔债务，保证期间为主合同项下每笔债务履行期届满之日起满三年的期间，最高额期间签署多个合同的，保证期间为最后一笔债务到期之日起满三年的期间。
	四、公司累计对外担保数量及逾期担保情况
	六、备查文件